ininterrumpidamente con los requisitos de infraestructura y seguridad que se señalan en la Tabla 1 del presente 
documento. 

d) Las partes aceptan que en cualquier caso en el que se requiera que la responsabilidad de BRINK’S por los dineros 
custodiados en las máquinas sea mayor a DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($290.000.000), la 
viabilidad y asunción de la responsabilidad antes mencionada estará sujeta a revisión, aceptación y notificación de 
condiciones locativas por parte de la gerencia de riesgo de BRINK’S. 

e) Los requisitos de infraestructura y seguridad no podrán ser modificadas.

[...]

Si no hubiere arreglo entre las partes dentro de la etapa antes dicha, cualquiera de ellas podrá dar inicio al arbitraje institucional. 
En consecuencia, la diferencia, disputa o controversia correspondiente será sometida a la decisión definitiva y vinculante de 
árbitros o a la justicia ordinaria así:  

(i) si la cuantía de la disputa o controversia es igual o superior a mil quinientos (1500) salarios mínimos legales 
mensuales vigentes, el tribunal estará integrado por tres árbitros;  

(ii) de lo contrario, se acudirá a la justicia ordinaria. Los árbitros serán designados así:  uno por cada una de las partes 
y el tercero por la Cámara de Comercio de Bogotá, mediante sorteo efectuado entre la lista de los árbitros inscritos